
Uchwała Nr XXIV/162/12                                                                                                          

Rady Gminy Dygowo                                                                                                                          

z dnia 10 grudnia 2012 roku 

 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dygowo. 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), oraz art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 

czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz.1071 ze 

zm.) Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z opinią Komisji Rewizyjnej dotyczącą skargi Pana ……………. na 

działalność Wójta Gminy Dygowo, Rada Gminy Dygowo uznaje skargę za bezzasadną.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

 

      Komisja Rewizyjna po zapoznaniu się z treścią pism Pana ……………. z dnia 6, 14 i 15 

listopada 2012r.,skierowanych do Rady Gminy Dygowo, noszących znamiona skargi na 

działania Wójta Gminy Dygowo, stwierdziła iż z treści ww. pism, a w szczególności z 

załączonego odpisu pisma do spółki Miejskie Wodociągi i Kanalizacja sp. z o. o. w 

Kołobrzegu wynika, że skarga dotyczy działań pracowników tej spółki. W pozostałym 

zakresie bowiem ww. pisma zawierają jedynie ogólne i negatywne oceny działań Wójta 

Gminy Dygowo, bez wskazania konkretnych zdarzeń czy działań Wójta, co do których 

skarżący miałby zastrzeżenia. Mając powyższe na względzie Komisja Rewizyjna wnioskuje 

do Rady Gminy o uznanie skargi za bezzasadną. 

      Odnosząc się do zarzutów w zakresie nieprawidłowości w trakcie kontroli nieruchomości 

należących do skarżącego przez pracowników  spółki Miejskie Wodociągi i Kanalizacja      

sp. z o. o. w Kołobrzegu wskazać należy, iż Gmina Dygowo jest jedynie jednym z 

udziałowców tej spółki i wszelkie zastrzeżenia do pracy pracowników spółki winny być 

kierowane do jej organów, tj.: zarządu, rady nadzorczej lub zgromadzenia wspólników. Nadto 

wskazać należy, że zasady  kontrolowania nieruchomości przez przedsiębiorstwa 

dostarczające wodę i odbierające ścieki, regulowane są odpowiednimi przepisami prawa i 

umowami, w szczególności przepisami ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków.  

Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Gminy o podjęcie powyższej uchwały. 


